
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ  

 

18.07.2022р.          № 128 

Про внесення змін до показників 

бюджету Лубенської міської 

територіальної громади 

 

   Керуючись статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтею 24 Бюджетного кодексу України, Указом Президента 

України від 24.02.2022р. №64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», 

постановою Кабінету Міністрів України від 01.03.2022р. №175 «Тимчасовий 

порядок виділення та використання коштів з резервного фонду бюджету в 

умовах воєнного стану», враховуючи рекомендації місцевої комісії ТЕБ і НС 

та звернення головних розпорядників коштів, 

 

                 виконавчий комітет Лубенської міської ради 

                                             вирішив: 

         1.  Фінансовому управлінню виконавчого комітету Лубенської міської 

ради Лубенського району  внести зміни до розпису бюджету Лубенської 

міської територіальної громади  на  2022 рік згідно додатків 1-6 до цього 

рішення. 

         2. Головним розпорядникам коштів бюджету  Лубенської міської 

територіальної громади  внести відповідні зміни до кошторисних призначень. 

        3.  Організацію виконання рішення покласти на фінансове управління 

виконавчого комітету міської ради  (начальник  Романенко Т.О.). 

        4. Рішення затвердити на наступній сесії Лубенської міської ради 

Лубенського району. 

        5.  Контроль  за виконанням  рішення покласти на Лубенського міського 

голову Грицаєнка О.П.. 

 

 

Лубенський міський голова                                     Олександр ГРИЦАЄНКО 



(грн.)

усього
у тому числі

бюджет

розвитку

1 3 4 5 6

10000000 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

11000000 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

11010000 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

11010200 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

Х 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

Тамара РОМАНЕНКО 77 352

Додаток №1

до рішення виконавчого комітету  Лубенської міської ради  

 Лубенського району Полтавської області від  18.07.2022 р. № 128

Зміна показників доходів бюджету

Лубенської міської територіальної громади на 2022 рік
16565000000

(код бюджету)

Код
Найменування згідно

 з Класифікацією доходів бюджету
Усього

Загальний

фонд

Спеціальний фонд

2

Податкові надходження  

Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення 

ринкової вартості  

Податок та збір на доходи фізичних осіб

Податок на доходи фізичних осіб з грошового забезпечення, грошових 

винагород та інших виплат, одержаних військовослужбовцями та особами 

рядового і начальницького складу, що сплачується податковими агентами

Усього доходів

(без урахування міжбюджетних трансфертів)

Разом доходів

Лубенський  міський  голова Олександр ГРИЦАЄНКО



(грн.)

усього
у тому числі

бюджет

розвитку

1 3 4 5 6

200000 0,00 3 181 738,00 -3 181 738,00 -3 181 738,00

208000 0,00 3 181 738,00 -3 181 738,00 -3 181 738,00

208400 0,00 3 181 738,00 -3 181 738,00 -3 181 738,00

X 0,00 3 181 738,00 -3 181 738,00 -3 181 738,00

600000 0,00 3 181 738,00 -3 181 738,00 -3 181 738,00

602000 0,00 3 181 738,00 -3 181 738,00 -3 181 738,00

602400 0,00 3 181 738,00 -3 181 738,00 -3 181 738,00

X 0,00 3 181 738,00 -3 181 738,00 -3 181 738,00

Тамара РОМАНЕНКО   77 352

Олександр  ГРИЦАЄНКО

Загальне фінансування

Фінансування за типом боргового зобов’язання

Фінансування за активними операціями

Зміни обсягів бюджетних коштів

Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

Загальне фінансування

Лубенський  міський  голова

Спеціальний фонд

2

Фінансування за типом кредитора

Внутрішнє фінансування

Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів

Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

16565000000

(код бюджету)

Код
Найменування згідно

з Класифікацією фінансування бюджету
Усього

Загальний

фонд

Додаток №2

до рішення виконавчого комітету  Лубенської міської 

ради Лубенського району Полтавської області від  

18.07.2022 р. № 128

ЗМІНИ ДО ФІНАНСУВАННЯ

 бюджету Лубенської міської територіальної громади на 2022 рік



оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000 -245 000,00 -245 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 355 000,00 -1 355 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 355 000,00 -1 600 000,00

0210000 -245 000,00 -245 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 355 000,00 -1 355 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 355 000,00 -1 600 000,00

7000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000 000,00 -2 000 000,00

0217325 7325 0443 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000 000,00 -2 000 000,00

9000 -245 000,00 -245 000,00 0,00 0,00 0,00 645 000,00 645 000,00 0,00 0,00 0,00 645 000,00 400 000,00

0219800 9800 0180 -245 000,00 -245 000,00 0,00 0,00 0,00 645 000,00 645 000,00 0,00 0,00 0,00 645 000,00 400 000,00

0600000 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 -18 566,00 0,00 -1 115 049,00 -1 115 049,00 0,00 0,00 0,00 -1 115 049,00 -115 049,00

0610000 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 -18 566,00 0,00 -1 115 049,00 -1 115 049,00 0,00 0,00 0,00 -1 115 049,00 -115 049,00

1000 -544 956,00 -544 956,00 0,00 -18 566,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 544 956,00

0611010 1010 0910 -93 800,00 -93 800,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -93 800,00

0611021 1021 0921 -451 156,00 -451 156,00 0,00 -4 566,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 451 156,00

7000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 009 451,00 1 009 451,00 0,00 0,00 0,00 1 009 451,00 1 009 451,00

0617321 7321 0443 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 009 451,00 1 009 451,00 0,00 0,00 0,00 1 009 451,00 1 009 451,00

8000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00

0618110 8110 0320 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00

8700 1 544 956,00 1 544 956,00 0,00 0,00 0,00 725 500,00 725 500,00 0,00 0,00 0,00 725 500,00 2 270 456,00

0618724 8724 0990 1 544 956,00 1 544 956,00 0,00 0,00 0,00 725 500,00 725 500,00 0,00 0,00 0,00 725 500,00 2 270 456,00

9000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 300 000,00 -2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 300 000,00 -2 300 000,00

0619770 9770 0180 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 300 000,00 -2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 300 000,00 -2 300 000,00

0700000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Управління охорони здоров"я виконавчого 

комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха

РЕЗЕРВНИЙ ФОНД

Заходи із запобігання та ліквідації наслідків 

надзвичайної ситуації у будівлі закладу освіти за 

рахунок коштів резервного фонду місцевого 

бюджету

МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ

Інші субвенції з місцевого бюджету

Управління освіти виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району

ОСВІТА

Надання дошкільної освіти

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Будівництво освітніх установ та закладів

Виконавчий комітет Лубенської міської ради 

Лубенського району

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Будівництво споруд, установ та закладів 

фізичної культури і спорту

МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

Управління освіти виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

видатки

розвитку

4

Виконавчий комітет Лубенської міської ради 

Лубенського району

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом

усього
видатки 

споживання

з них

видатки

розвитку
усього

16565000000

(код бюджету)

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Додаток №3

до рішення виконавчого комітету  Лубенської міської ради  

 Лубенського району Полтавської області від  18.07.2022 р. №128

ЗМІНИ ДО РОЗПОДІЛУ

видатків бюджету Лубенської міської територіальної громади  на 2022 рік

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету



оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

видатки

розвитку

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом

усього
видатки 

споживання

з них

видатки

розвитку
усього

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

0710000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 470 000,00 -2 470 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 470 000,00 -2 470 000,00

0712010 2010 0731 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 470 000,00 -2 470 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 470 000,00 -2 470 000,00

7000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 470 000,00 2 470 000,00 0,00 0,00 0,00 2 470 000,00 2 470 000,00

0717322 7322 0443 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 470 000,00 2 470 000,00 0,00 0,00 0,00 2 470 000,00 2 470 000,00

0800000 2 355 000,00 2 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 355 000,00

0810000 2 355 000,00 2 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 355 000,00

3000 2 355 000,00 2 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 355 000,00

0813033 3033 1070 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00

0813242 3242 1090 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00

1200000 711 689,00 0,00 0,00 0,00 711 689,00 -711 689,00 -711 689,00 0,00 0,00 0,00 -711 689,00 0,00

1210000 711 689,00 0,00 0,00 0,00 711 689,00 -711 689,00 -711 689,00 0,00 0,00 0,00 -711 689,00 0,00

6000 711 689,00 0,00 0,00 0,00 711 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 711 689,00

1216030 6030 0620 711 689,00 0,00 0,00 0,00 711 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 711 689,00

8000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -711 689,00 -711 689,00 0,00 0,00 0,00 -711 689,00 -711 689,00

1218330 8330 0540 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -711 689,00 -711 689,00 0,00 0,00 0,00 -711 689,00 -711 689,00

3700000 360 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 049,00

3710000 360 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 049,00

8700 360 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 049,00

3718710 8710 0133 3 545 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 545 000,00

3718710 8710 0133 -3 184 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 184 951,00

X X X 4 181 738,00 3 110 000,00 0,00 -18 566,00 711 689,00 -3 181 738,00 -3 181 738,00 0,00 0,00 0,00 -3 181 738,00 1 000 000,00

Тамара РОМАНЕНКО   77 352

Олександр ГРИЦАЄНКО

Організація благоустрою населених пунктів

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ

Інша діяльність у сфері екології та охорони 

природних ресурсів

Фінансове управління виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району

Фінансове управління виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району

РЕЗЕРВНИЙ ФОНД

Лубенський міський голова

Управління житлово-комунального 

господарства виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО

Резервний фонд місцевого бюджету

УСЬОГО

Резервний фонд місцевого бюджету

Управління соціального захисту населення 

виконавчого комітету Лубенської міської 

ради Лубенського району

Управління соціального захисту населення 

виконавчого комітету Лубенської міської 

ради Лубенського району

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 

автомобільним транспортом окремим категоріям 

громадян

Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

Управління житлово-комунального 

господарства виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району

Управління охорони здоров"я виконавчого 

комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району

ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я

Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Будівництво медичних установ та закладів



(грн.)

Усього

3

(грн.)

Код типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Усього

2 4

9800 -245 000,00

-245 000,00

9800 645 000,00

645 000,00

Тамара РОМАНЕНКО 77 352

1 3

І. Трансферти із загального фонду бюджету

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

Лубенський міський голова

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів

Державний бюджет України

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів

Олександр ГРИЦАЄНКО

І. Трансферти до загального фонду бюджету

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

Код Програмної 

класифікації видатків та 

кредитування місцевого 

бюджету /

Код бюджету

Найменування трансферту /

Найменування бюджету – отримувача міжбюджетного трансферту

16565000000

(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Код Класифікації доходу 

бюджету /

Код бюджету

Найменування трансферту /

Найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту

1 2

Державний бюджет України

0219800

99000000000

0219800

99000000000

Додаток №4

до рішення виконавчого комітету  Лубенської міської 

міської ради Лубенського району Полтавської області 

від  18.07.2022 р. № 128

Міжбюджетні трансферти на 2022 рік



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування інвестиційного

проекту

Загальний період 

реалізації проекту,

(рік початку і 

завершення)

Обсяг капітальних 

вкладень

місцевого бюджету 

всього, гривень

Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету у 2022 році, 

гривень

Очікуваний 

рівень 

готовності 

проекту на 

кінець 2022  

року, % 

1 2 3 5 6 8 9 10

0200000
-2 000 000,00

0210000
-2 000 000,00

7000 -2 000 000,00

0217325 7325 0443 -2 000 000,00

Реконструкція стадіону "Центральний" м.Лубни 

Полтавської області 
2 000 000,00 -2 000 000,00

0600000
1 009 451,00

0610000

1 009 451,00

7000 1 009 451,00

0617321 7321 0443 1 009 451,00

Реконструкція частини будівлі Лубенського ДНЗ 

№12 "Червона Шапочка"по вул. Чкалова,13 в м. 

Лубни Полтавської області

1 009 451,00 1 009 451,00

0700000

2 470 000,00

0710000

2 470 000,00

7000 2 470 000,00

0717322 7322 0443 2 470 000,00

Модернізація з технічним переоснащенням мереж 

електрозабезпечення електроустановок 

стаціонарного віділення КП "ЛЛІЛ "Лубенської 

міської ради по вул. П'ятикопа,26 в м. Лубни 

Полтавської області

2 470 000,00 2 470 000,00

Х Х Х X X 5 479 451,00 -2 936 738,00 X

Тамара РОМАНЕНКО   77 352

Лубенський міський голова
Олександр ГРИЦАЄНКО

УСЬОГО 0,00

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Будівництво медичних установ та закладів

Управління охорони здоров"я виконавчого 

комітету Лубенської міської ради Лубенського 

району
Управління охорони здоров"я виконавчого 

комітету Лубенської міської ради Лубенського 

району

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Будівництво освітніх установ та закладів

Управління освіти виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району

Управління освіти виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району

Будівництво споруд, установ та закладів фізичної 

культури і спорту

Виконавчий комітет Лубенської міської ради 

Лубенського району

Виконавчий комітет Лубенської міської ради 

Лубенського району

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

16565000000

(код бюджету)

Найменування

головного розпорядника

коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця,

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Загальна вартість 

проекту, гривень

4 7

Додаток №5

до рішення виконавчого комітету  Лубенської міської 

ради  ради  Лубенського району Полтавської області від  

18.07.2022 р. №128

Зміни обсягів капітальних вкладень бюджету Лубенської міської територіальної громади у розрізі інвестиційних проєктів

у 2022 році



у тому числі бюджет 

розвитку

1 2 3 5 7 8 10

0200000 -1 600 000,00 -245 000,00 -1 355 000,00

0210000 -1 600 000,00 -245 000,00 -1 355 000,00

7000 -2 000 000,00 -2 000 000,00

0217325 7325 0443

Програма "Утримання та розвиток Комунального підприємства 

"Стадіон Центральний" Лубенської міської ради Лубенського 

району  Полтавської області на 2022-2024 роки"

-2 000 000,00 -2 000 000,00

9000 400 000,00 -245 000,00 645 000,00

219800 9800 180

Комплексна програма профілактики правопорушень на 2021-

2025рр.
400 000,00 -245 000,00 645 000,00

0600000 2 184 951,00 1 000 000,00 1 184 951,00

0610000 2 184 951,00 1 000 000,00 1 184 951,00

1000 -1 544 956,00 -544 956,00 -1 000 000,00

0611010 1010 0910

Комплексна  програма розвитку загальної середньої, 

дошкільної та позашкільної освіти Лубенської територіальної 

громади на 2022-2024 роки

-93 800,00 -93 800,00

0611021 1021 0921

Комплексна  програма розвитку загальної середньої, 

дошкільної та позашкільної освіти Лубенської територіальної 

громади на 2022-2024 роки

-1 451 156,00 -451 156,00 -1 000 000,00

7000 1 009 451,00 1 009 451,00

0617321 7321 0443

Комплексна  програма розвитку загальної середньої, 

дошкільної та позашкільної освіти Лубенської територіальної 

громади на 2022-2024 роки

1 009 451,00 1 009 451,00

8000 450 000,00 450 000,00

Додаток №6

до рішення  виконавчого комітету Лубенської міської    

ради Лубенського району Полтавської області від  18.07.2022 р. №128

Зміни до розподілу витрат бюджету Лубенської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2022 році

16565000000

(код бюджету)

(грн.)

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування

місцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким затверджено місцеву регіональну 

програму
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього

4 6 9

Виконавчий комітет Лубенської міської ради 

Лубенського району
-1 355 000,00

Виконавчий комітет Лубенської міської ради 

Лубенського району
-1 355 000,00

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ -2 000 000,00

Будівництво споруд, установ та закладів 

фізичної культури і спорту

Рішення 10 сесії ЛМР від 18.08.2021р. -2 000 000,00

МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 645 000,00

Рішення 3 сесії ЛМРЛР від 24.12.2020р. 645 000,00

Управління освіти виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району
1 184 951,00

Управління освіти виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району
1 184 951,00

ОСВІТА -1 000 000,00

Надання дошкільної освіти

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021р.

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021р. -1 000 000,00

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 1 009 451,00

Будівництво освітніх установ та закладів

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021р. 1 009 451,00

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 450 000,00



у тому числі бюджет 

розвитку

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування

місцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким затверджено місцеву регіональну 

програму
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього

618110 8110 320

Програма захисту населення і територій від надзвичайних 

ситуацій та запобігання їх виникненню, розвитку та 

удосконалення цивільного захисту населення на 2021-2025рр.

450 000,00 450 000,00

8700 2 270 456,00 1 544 956,00 725 500,00

618724 8724 990

Програма захисту населення і територій від надзвичайних 

ситуацій та запобігання їх виникненню, розвитку та 

удосконалення цивільного захисту населення на 2021-2025рр.

2 270 456,00 1 544 956,00 725 500,00

0700000

0710000 -2 470 000,00 0,00 -2 470 000,00

2000 -2 470 000,00

0712010 2010 0731

Програма фінансової підтримки комунального підприємства 

"Лубенська  лікарня інтенсивного лікування" Лубенської міської 

ради на 2022-2024 роки

-2 470 000,00

0800000 2 355 000,00 2 355 000,00

0810000 2 355 000,00 2 355 000,00

3000 2 355 000,00 2 355 000,00

0813033 3033 1070

Програма відшкодування компенсації за перевезення окремих 

пільгових категорій громадян у Лубенській територіальній 

громаді на 2022-2024 роки.

-38 098,00 -38 098,00

Програма відшкодування компенсації за перевезення окремих 

пільгових категорій громадян у м. Лубни на 2022р.
2 038 098,00 2 038 098,00

0813242 3242 1090

Комплексна програма розвитку соціального захисту населення 

на 2022-2024 роки.
355 000,00 355 000,00

1200000 711 689,00 -711 689,00

1210000 711 689,00 -711 689,00

6000 711 689,00 711 689,00

1216030 6030 0620
Програма з поліпшення утримання та збереження зелених 

Заходи з запобігання та ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха 

Рішення 58 сесії ЛМР від 15.10.2020р. 450 000,00

Управління охорони здоров"я виконавчого 

комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району

РЕЗЕРВНИЙ ФОНД 725 500,00

725 500,00

Управління охорони здоров"я виконавчого 

комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району

-2 470 000,00

ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я -2 470 000,00

Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню

Рушення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021р. -2 470 000,00

Управління соціального захисту населення 

виконавчого комітету Лубенської міської 

ради Лубенського району

Управління соціального захисту населення 

виконавчого комітету Лубенської міської 

ради Лубенського району

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 

автомобільним транспортом окремим 

категоріям громадян

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021р.

Рішення 16 сесії ЛМРЛР від 23.03.22р.

Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021р.

Управління житлово-комунального 

господарства виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району

-711 689,00

Управління житлово-комунального 

господарства виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району

-711 689,00

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО

Організація благоустрою населених пунктів

Заходи із запобігання та ліквідації наслідків надзвичайних 

ситуацій у будівлі закладу освіти за рахунок коштів 

резервного фонду місцевого бюджету

Рішення 58 сесії ЛМР від 15.10.2020р.

-2 470 000,00

-2 470 000,00



у тому числі бюджет 

розвитку

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування

місцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким затверджено місцеву регіональну 

програму
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього

Програма "Організація та проведення санітарного очищення 

території Лубенської територіальної громади на 2022-2024 

роки"

711 689,00 711 689,00

8000 -711 689,00 -711 689,00

1218330 8330 0540

Екологічна програма Лубенської територіальної громади  на 

2021-2023 роки
-711 689,00 -711 689,00

X X X X 2 939 951,00 3 821 689,00 -881 738,00

Романенко 77 352

Лубенський міський голова Олександр ГРИЦАЄНКО

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.02.2021р.

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ -711 689,00

Інша діяльність у сфері екології та охорони 

природних ресурсів

Рішення 5 сесії ЛМРЛР від 18.02.2021р. -711 689,00

-881 738,00УСЬОГО X


	‎C:\Users\Admin\Desktop\рышення\10.Рішення виконкому 18.07.2022 на сайт\18.07.2022 № 128 Рішення Про внесення змін.doc‎
	‎C:\Users\Admin\Desktop\рышення\10.Рішення виконкому 18.07.2022 на сайт\Додаток 1 до рішення № 128.xls‎
	‎C:\Users\Admin\Desktop\рышення\10.Рішення виконкому 18.07.2022 на сайт\Додаток 2 до рішення № 128.xls‎
	‎C:\Users\Admin\Desktop\рышення\10.Рішення виконкому 18.07.2022 на сайт\Додаток 3 до рішення № 128.xls‎
	‎C:\Users\Admin\Desktop\рышення\10.Рішення виконкому 18.07.2022 на сайт\Додаток 4 до рішення № 128.xls‎
	‎C:\Users\Admin\Desktop\рышення\10.Рішення виконкому 18.07.2022 на сайт\Додаток 5 до рішення № 128.xls‎
	‎C:\Users\Admin\Desktop\рышення\10.Рішення виконкому 18.07.2022 на сайт\Додаток 6 до рішення № 128.xls‎

